关于举办常州市中学化学优秀教学论文

评选活动的通知

各辖市（区）教研室、市区各直属中学教导处并化学教研组组：

为进一步推进与深化初中化学课程改革，并为明年高中化学整体进入新课程做准备，同时也为广大中学化学教师开展教学研究，总结、交流教学经验和体会提供平台，经研究决定，在今年10月举行化学优秀教学论文的评选活动。现将有关事项通知如下：

1、参评对象：全体中学化学教师

2、论文内容：初中主要围绕新课程的实施，总结做法、经验、体会等撰写论文。高中围绕高中化学新课程、新课标、新理念以及如何在当前的教学中渗透、体现这些新理念，进行研究和实践，总结并撰写论文

3、论文要求：（1）选题得当，有新意，观点清晰、正确，既有一定的理论指导，又有自己的实践思考。字数一般在3000~5000字左右。

（2）格式：加一封面，内容包括：论文名称，作者单位、姓名，邮编，联系电话；论文标题：黑体、三号；正文：宋体、小四号、单倍行距；标题正文中不要出现作者的单位及本人姓名。用16K纸打印，并装订好。论文需另附上内容提要及作者简介（各100字左右）。

（3）每位作者限送一篇论文参加评选。凡已在省级以上论文评选中获奖，或省级以上正式刊物上发表的论文不再参评。

（4）截止日期：2004年10月30日

4、征集方式：辖市（区）教师的论文由各辖市（区）教研室组织评选，择优报送常州市教研室（武进15篇；溧阳、金坛、新北区各12篇）；市区以中学为单位集中交市教研室李军或高俭处。

5、评审费：每篇论文按规定收取评审费20元。

常州市教育局教研室

常州市教育学会化专会

2004.9.6